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Besiktning av pallningsmaterielen 
För att hålla krankostnaderna någorlunda i schack måste vi ha pallningsmateriel som 
fungerar både snabbt och säkert vid upptagningen i höst.  
Kraven är i korthet följande: 

Materielen skall kunna flyttas av sex personer (betyder att vaggor inte får vara för 
tunga). 

Båten skall kunna ställas ned på plats, riktas upp i ungefärligt lodläge och sedan 
stöttas säkert på kort tid. Omfattande skruvande, spikande osv skall inte behövas. 

Ev. finjustering och extra låsning osv skall kunna göras efter att kranen lämnat 
båten. 
Styrelsen kommer att besiktiga befintlig materiel under året och lämna skriftliga 
besked till de medlemmar som har materiel som brister på ett eller annat sätt. 
Bristerna skall vara åtgärdade innan upptagningen till hösten. 

Pallningsmateriel och trailers skall vara märkta med medlemsnr 
Det är viktigt att pallningsmateriel och trailers är märkta med medlemsnummer. På 
vintern är detta väldigt bra för det gör det enkelt att ta reda på båtägaren om det 
skulle uppstå problem, t.ex. om täckningen blåst av eller båten börjat luta 
oroväckande sommartid vid städning är det ett måste om prylar står i vägen. 

 
Alla båtar skall och måste vara försäkrade 
Alla båtar som vi har i klubben måste vara försäkrade. Det är båtägaren/medlemmen 
som tecknar försäkring för sin båt. 

 
Vinterliggare (de som ligger kvar i sjön över vintern) 
Vinterliggarna skall lämna sina vinterplatser senast två veckor innan första 
sjösättningsdagen, 
dvs senast den 14 april. 

 
Bommarna skall alltid läggas i slutet av april 
Vi kommer att ordna gemensam bomiläggning en eller två veckor innan 
sjösättningen.  

 
Gemensam sjösättning startar kl 08:00 
Sjösättningarna börjar kl 08:00! 
 Alla skall således vara på plats och avprickade senast kl 08:00. Alla hjälper till från 
första till sista båt då avprickning sker. 
Vid Ålkistan och Alnäs kommer vi att med tamp straffa samtliga båtar som vi lyfter för 
att undvika glidande sling.  

 
Gemensam upptagning Alnäs startar kl 08:00 
Sjösättningarna börjar kl 08:00! 
 Alla skall således vara på plats och avprickade senast kl 08:00. Alla hjälper till från 
första till sista båt då avprickning åter sker. 

Gemensam upptagning Ålkistan startar kl 07:00 
Sjösättningarna börjar kl 07:00! 
 Alla skall således vara på plats och avprickade senast kl 07:00. Alla hjälper till från 
första till sista båt då avprickning åter sker. 
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Sjösättning i egen regi 
Om du sjösätter själv skall du gå i före ordinarie sjösättning. 
Om du tar upp själv så skall det ske efter ordinarie sjösättning. 
Att ligga på land mellan ordinarie sjösättning och ordinarie upptagning kostar för var 
båt 25 kr/dag. 
 

Mastkranen vid Alnäs 
Som alltid gäller det att inte blockera mastkranen i onödan. Gör i ordning masten 
med alla vant och stag innan du lägger båten vid mastkranen!  
För snabbt avslut så kan båtar med 7/8-delsrigg kan sätta an övervant och förstag 
och sedan lämna kranen. Kranen är blockerad upptagnings och sjösättningsdagar på 
Alnäsområdet. 
 

Parkering vid Ålkistan 
Du får parkera på uppläggningsplatsen vid Ålkistan. Bilarna skall stå framför 
pallningsvirket mot Bockholmsvägen eller längst bort mot garaget. Kanten längs 
Ålkistan skall vi hålla fri från bilar, trailers och annat skräp. Promenadvägen längs 
kanalen ska hållas fri med 5 meters bredd. 
 

Parkering vid Alnäs 
Vid Alnäs är det enklare att hitta parkering. Ställ dig längs vägen enligt P-skyltningen 
eller på uppläggningsplatsen. 
Det du skall låta bli är att ställa dig på det gamla brofästet (vändplanen). Bilar har 
blivit lappade där. Ställ dig inte heller mellan klubbhuset och Betong-pumphuset.  
Där är du i vägen för kamrater som mastar på och kanske också för folk som arbetar 
med Käppala-tunneln. 


